
P. G. Concorrente Società Sponsor Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

3

5

4

1

2

ZANCHI Mattia

PROMETTI Matteo

ORTELLI Luigi emilio

MARCHESI Roberto

GENINI Giovanni

Mrl Trout Team 21

Mrl Trout Team 21

Calventianum A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Mrl Trout Team 21

(Tubertini)

42

34

32

17

0

42.000

34.000

32.000

17.000

0

3.390

2.815

3.045

1.510

0

45.390

36.815

35.045

18.510

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago 2^ serie
Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2
Campo di gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 05-10-2025
Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi

SETTORE : A ZONA : A

Orario
11:55:18

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

9

7

8

10

6

CAROZZI Federico

CARMINATI Daniele

BUI Massimiliano

SPIRANELLI Lucio

COGLIATI Simone paolo

Cannisti Luranesi A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

44

34

24

17

16

44.000

34.000

24.000

17.000

16.000

3.060

2.760

1.635

1.535

1.265

47.060

36.760

25.635

18.535

17.265

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago 2^ serie
Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2
Campo di gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 05-10-2025
Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi

SETTORE : B ZONA : A

Orario
11:55:20

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

14

12

15

11

13

CARLESSI Ivan

GUARNIERI Alessandro

INZOLI Fabio

CADEO Gianluigi

COLOMBO Luca

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

(Tubertini)

43

36

35

29

0

43.000

36.000

35.000

29.000

0

3.285

2.690

2.725

2.480

0

46.285

38.690

37.725

31.480

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago 2^ serie
Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2
Campo di gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 05-10-2025
Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi

SETTORE : C ZONA : A

Orario
11:55:21

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

19

16

20

17

18

FONTANA Roberto

ROTA Massimo

COGLIATI Kevin

MAFFEIS Luca

CARCHEN Giorgio

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Savi Team 2005

Mrl Trout Team 21

Cannisti Luranesi A.S.D.

34

33

26

22

21

34.000

33.000

26.000

22.000

21.000

2.640

2.560

1.890

1.770

1.690

36.640

35.560

27.890

23.770

22.690

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago 2^ serie
Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2
Campo di gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 05-10-2025
Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi

SETTORE : D ZONA : A

Orario
11:55:22

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(grammi

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Carozzi

Carlessi

Zanchi

Fontana

Guarnieri

Prometti

Carminati

Rota

Inzoli

Ortelli

Federico

Ivan

Mattia

Roberto

Alessandro

Matteo

Daniele

Massimo

Fabio

Luigi emilio

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Mrl Trout Team 21

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Mrl Trout Team 21

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

47.060

46.285

45.390

36.640

38.690

36.815

36.760

35.560

37.725

35.045

44

43

42

34

36

34

34

33

35

32

3.060

3.285

3.390

2.640

2.690

2.815

2.760

2.560

2.725

3.045

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago 2^ serie
Numero Gara : 1839117
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 05-10-2025
Società organizzatrice : Cannisti Luranesi

Classifica di Giornata Individuale

Prova Nr. : 2

Orario
11:58:05

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(grammi

Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

19

Cogliati

Bui

Cadeo

Maffeis

Spiranelli

Marchesi

Carchen

Cogliati

Genini

Colombo

Kevin

Massimiliano

Gianluigi

Luca

Lucio

Roberto

Giorgio

Simone paolo

Giovanni

Luca

Savi Team 2005

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Mrl Trout Team 21

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Savi Team 2005

Mrl Trout Team 21

Cannisti Albinesi 87

3

3

4

4

4

4

5

5

6

6

27.890

25.635

31.480

23.770

18.535

18.510

22.690

17.265

0

0

26

24

29

22

17

17

21

16

0

0

1.890

1.635

2.480

1.770

1.535

1.510

1.690

1.265

0

0

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago 2^ serie
Numero Gara : 1839117
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 05-10-2025
Società organizzatrice : Cannisti Luranesi

Classifica di Giornata Individuale

Prova Nr. : 2

Orario
11:58:06

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Carlessi

Zanchi

Guarnieri

Fontana

Carozzi

Cadeo

Inzoli

Rota

Prometti

Maffeis

Ortelli

Ivan

Mattia

Alessandro

Roberto

Federico

Gianluigi

Fabio

Massimo

Matteo

Luca

Luigi emilio

Cannisti Luranesi A.S.D.

Mrl Trout Team 21

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Mrl Trout Team 21

Mrl Trout Team 21

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

2,0

2,0

3,0

3,0

3,5

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

1 - 1

1 - 1

1 - 2

2 - 1

2½- 1

1 - 4

2 - 3

3 - 2

4 - 2

2 - 4

3 - 3

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

1 - 1

1 - 1

1 - 2

2 - 1

2 - 1

1 - 4

2 - 3

3 - 2

4 - 2

2 - 4

3 - 3

87

86

86

68

84

67

66

61

73

63

72

94.310

93.315

93.305

73.855

90.655

72.935

71.560

66.305

79.240

68.415

78.595

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago 2^ serie
Numero Gara : 1839117
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 05-10-2025
Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr : 2

Prova Nr. : 2

Orario
11:59:28

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Marchesi

Carminati

Bui

Cogliati

Colombo

Spiranelli

Cogliati

Genini

Carchen

Carchen

Roberto

Daniele

Massimiliano

Kevin

Luca

Lucio

Simone paolo

Giovanni

Mattia

Giorgio

Cannisti Luranesi A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

Mrl Trout Team 21

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

7,0

8,0

8,0

8,0

8,5

9,0

9,0

10,0

10,0

10,0

3 - 4

6 - 2

5 - 3

5 - 3

2½- 6

5 - 4

4 - 5

4 - 6

4 - 6

5 - 5

7,0

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

9,0

10,0

10,0

10,0

3 - 4

6 - 2

5 - 3

5 - 3

3 - 6

5 - 4

4 - 5

4 - 6

4 - 6

5 - 5

48

34

53

47

40

42

42

32

26

45

52.530

36.760

57.345

50.670

43.570

45.790

45.575

34.980

28.250

48.950

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago 2^ serie
Numero Gara : 1839117
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 05-10-2025
Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr : 2

Prova Nr. : 2

Orario
11:59:28

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio


