

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
 Manifestazione : Provinciale T.Lago 2[^] serie
 Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2
 Campo di gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
 Data Gara : 05-10-2025
 Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi



SETTORE : A

ZONA : A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (grammi)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
3	ZANCHI Mattia	Mrl Trout Team 21		42	42.000	3.390	45.390	1	1	
5	PROMETTI Matteo	Mrl Trout Team 21		34	34.000	2.815	36.815	2	2	
4	ORTELLI Luigi emilio	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	32	32.000	3.045	35.045	3	3	
1	MARCHESI Roberto	Cannisti Luranesi A.S.D.		17	17.000	1.510	18.510	4	4	
2	GENINI Giovanni	Mrl Trout Team 21		0	0	0	ASSENTE	6	6	A

Orario 11:55:18	Annotazioni	Direttore di Gara Reduzzi Luca	Giudice di Gara Colombo Fabrizio
--------------------	-------------	-----------------------------------	-------------------------------------

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
 Manifestazione : Provinciale T.Lago 2[^] serie
 Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2
 Campo di gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
 Data Gara : 05-10-2025
 Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi



SETTORE : B

ZONA : A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (grammi)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
9	CAROZZI Federico	Cannisti Luranesi A.S.D.		44	44.000	3.060	47.060	1	1	
7	CARMINATI Daniele	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		34	34.000	2.760	36.760	2	2	
8	BUI Massimiliano	Cannisti Albinesi 87		24	24.000	1.635	25.635	3	3	
10	SPIRANELLI Lucio	Cannisti Albinesi 87		17	17.000	1.535	18.535	4	4	
6	COGLIATI Simone paolo	Savi Team 2005		16	16.000	1.265	17.265	5	5	

Orario 11:55:20	Annotazioni	Direttore di Gara Reduzzi Luca	Giudice di Gara Colombo Fabrizio
--------------------	-------------	-----------------------------------	-------------------------------------

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
 Manifestazione : Provinciale T.Lago 2[^] serie
 Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2
 Campo di gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
 Data Gara : 05-10-2025
 Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi



SETTORE : C

ZONA : A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (grammi)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
14	CARLESSI Ivan	Cannisti Luranesi A.S.D.		43	43.000	3.285	46.285	1	1	
12	GUARNIERI Alessandro	Cannisti Luranesi A.S.D.		36	36.000	2.690	38.690	2	2	
15	INZOLI Fabio	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	35	35.000	2.725	37.725	3	3	
11	CADEO Gianluigi	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		29	29.000	2.480	31.480	4	4	
13	COLOMBO Luca	Cannisti Albinesi 87		0	0	0	ASSENTE	6	6	A

Orario 11:55:21	Annotazioni	Direttore di Gara Reduzzi Luca	Giudice di Gara Colombo Fabrizio
--------------------	-------------	-----------------------------------	-------------------------------------

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
 Manifestazione : Provinciale T.Lago 2[^] serie
 Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2
 Campo di gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
 Data Gara : 05-10-2025
 Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi



SETTORE : D

ZONA : A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (grammi)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
19	FONTANA Roberto	Cannisti Albinesi 87		34	34.000	2.640	36.640	1	1	
16	ROTA Massimo	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		33	33.000	2.560	35.560	2	2	
20	COGLIATI Kevin	Savi Team 2005		26	26.000	1.890	27.890	3	3	
17	MAFFEIS Luca	Mrl Trout Team 21		22	22.000	1.770	23.770	4	4	
18	CARCHEN Giorgio	Cannisti Luranesi A.S.D.		21	21.000	1.690	22.690	5	5	

Orario 11:55:22	Annotazioni	Direttore di Gara Reduzzi Luca	Giudice di Gara Colombo Fabrizio
--------------------	-------------	-----------------------------------	-------------------------------------

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
 Manifestazione : Provinciale T.Lago 2[^] serie
 Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2
 Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
 Data Gara : 05-10-2025
 Società organizzatrice : Cannisti Luranesi



Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (grammi)	Note
1	Carozzi	Federico	Cannisti Luranesi A.S.D.	1	47.060	44	3.060	
2	Carlessi	Ivan	Cannisti Luranesi A.S.D.	1	46.285	43	3.285	
3	Zanchi	Mattia	Mrl Trout Team 21	1	45.390	42	3.390	
4	Fontana	Roberto	Cannisti Albinesi 87	1	36.640	34	2.640	
5	Guarnieri	Alessandro	Cannisti Luranesi A.S.D.	2	38.690	36	2.690	
6	Prometti	Matteo	Mrl Trout Team 21	2	36.815	34	2.815	
7	Carminati	Daniele	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	2	36.760	34	2.760	
8	Rota	Massimo	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	2	35.560	33	2.560	
9	Inzoli	Fabio	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	3	37.725	35	2.725	
10	Ortelli	Luigi emilio	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	3	35.045	32	3.045	

Orario
11:58:05

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
 Manifestazione : Provinciale T.Lago 2[^] serie
 Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2
 Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
 Data Gara : 05-10-2025
 Società organizzatrice : Cannisti Luranesi



Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (grammi)	Note
11	Cogliati	Kevin	Savi Team 2005	3	27.890	26	1.890	
12	Bui	Massimiliano	Cannisti Albinesi 87	3	25.635	24	1.635	
13	Cadeo	Gianluigi	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	4	31.480	29	2.480	
14	Maffeis	Luca	Mrl Trout Team 21	4	23.770	22	1.770	
15	Spiranelli	Lucio	Cannisti Albinesi 87	4	18.535	17	1.535	
16	Marchesi	Roberto	Cannisti Luranesi A.S.D.	4	18.510	17	1.510	
17	Carchen	Giorgio	Cannisti Luranesi A.S.D.	5	22.690	21	1.690	
18	Cogliati	Simone paolo	Savi Team 2005	5	17.265	16	1.265	
19	Genini	Giovanni	Mrl Trout Team 21	6	0	0	0	Ass.
19	Colombo	Luca	Cannisti Albinesi 87	6	0	0	0	Ass.

Orario
11:58:06

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
 Manifestazione : Provinciale T.Lago 2[^] serie
 Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2
 Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
 Data Gara : 05-10-2025
 Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi



Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr : 2

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Tec. (Totale)	Piazz. Tec. (Sing. Prove)	Pen. Eff. (Totale)	Piazz. Eff. (Sing. Prove)	Catture (Totale)	Punt. Eff. (Totale)	Note
1	Carlessi	Ivan	Cannisti Luranesi A.S.D.	2,0	1 - 1	2,0	1 - 1	87	94.310	
2	Zanchi	Mattia	Mrl Trout Team 21	2,0	1 - 1	2,0	1 - 1	86	93.315	
3	Guarnieri	Alessandro	Cannisti Luranesi A.S.D.	3,0	1 - 2	3,0	1 - 2	86	93.305	
4	Fontana	Roberto	Cannisti Albinesi 87	3,0	2 - 1	3,0	2 - 1	68	73.855	
5	Carozzi	Federico	Cannisti Luranesi A.S.D.	3,5	2½- 1	3,0	2 - 1	84	90.655	
6	Cadeo	Gianluigi	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	5,0	1 - 4	5,0	1 - 4	67	72.935	
7	Inzoli	Fabio	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	5,0	2 - 3	5,0	2 - 3	66	71.560	
8	Rota	Massimo	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	5,0	3 - 2	5,0	3 - 2	61	66.305	
9	Prometti	Matteo	Mrl Trout Team 21	6,0	4 - 2	6,0	4 - 2	73	79.240	
10	Maffeis	Luca	Mrl Trout Team 21	6,0	2 - 4	6,0	2 - 4	63	68.415	
11	Ortelli	Luigi emilio	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	6,0	3 - 3	6,0	3 - 3	72	78.595	

Orario
11:59:28

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
 Manifestazione : Provinciale T.Lago 2[^] serie
 Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2
 Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
 Data Gara : 05-10-2025
 Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi



Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr : 2

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Tec. (Totale)	Piazz. Tec. (Sing. Prove)	Pen. Eff. (Totale)	Piazz. Eff. (Sing. Prove)	Catture (Totale)	Punt. Eff. (Totale)	Note
12	Marchesi	Roberto	Cannisti Luranesi A.S.D.	7,0	3 - 4	7,0	3 - 4	48	52.530	
13	Carminati	Daniele	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	8,0	6 - 2	8,0	6 - 2	34	36.760	
14	Bui	Massimiliano	Cannisti Albinesi 87	8,0	5 - 3	8,0	5 - 3	53	57.345	
15	Cogliati	Kevin	Savi Team 2005	8,0	5 - 3	8,0	5 - 3	47	50.670	
16	Colombo	Luca	Cannisti Albinesi 87	8,5	2½- 6	9,0	3 - 6	40	43.570	
17	Spiranelli	Lucio	Cannisti Albinesi 87	9,0	5 - 4	9,0	5 - 4	42	45.790	
18	Cogliati	Simone paolo	Savi Team 2005	9,0	4 - 5	9,0	4 - 5	42	45.575	
19	Genini	Giovanni	Mrl Trout Team 21	10,0	4 - 6	10,0	4 - 6	32	34.980	
20	Carchen	Mattia	Cannisti Luranesi A.S.D.	10,0	4 - 6	10,0	4 - 6	26	28.250	
21	Carchen	Giorgio	Cannisti Luranesi A.S.D.	10,0	5 - 5	10,0	5 - 5	45	48.950	

Orario
11:59:28

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio